
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 21/2020 

z dnia 3.11.2020 r. 

Dyrektora  

Zespołu Szkól i Placówek w Wołkowyi 

 
w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych w Szkole Podstawowej w Wołkowyi w roku szkolnym 

2020/2021 
  

 

Na podstawie  § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego - (Dz. U. poz. 1603 oraz 

z 2019 r. poz. 318 i 1093), postanawia się, co następuje:  

  

§ 1 

  

Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w Szkole 

Podstawowej im. Księdza Jana Siuzdaka w Wołkowyi w roku szkolnym 

2020/2021: 

 4 i 5.01.2021 r. 2 dni 

 25, 26 i 27.05.2021 r. - 3 dni egzamin ósmoklasisty, klasy I- VII,  

 4.06.2021r. – 1 dzień piątek po święcie Boże Ciało 

 

§ 2 
  

Dzień 10 listopada 2020 r. jest dniem nauki  

 

§ 3 

Zobowiązuję wychowawców klas d przekazania treści zarządzenia uczniom 

i rodzicom. 

   

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 listopada 2020 roku.  

     

  Dyrektor  

Zespołu Szkół i Placówek w Wołkowyi 

 

     mgr Witold Orłowski 

 

 


